Твердосплавные фрезы для больших подач
05/2025
СКИФ-М ООО
308009 Белгород  ул. Волчанская 159
Тел.: +7 4722-213285� Факс: +7 4722-568149
�E-mail: info@skif-m.net�   www.skif-m.net
Режущая кромка до
испытаний

D ≤ 6 -0.01
-0.0028
 8 < D ≤ 10 -0.013
-0.035
 12 < D ≤ 16 -0.016
-0.043
 20 < D ≤ 25 -0.02
-0.053
 30 < D ≤ 32 -0.025
-0.064
± 0,015
Нормальное исполнение
Обозначение Покрытие
Размеры, мм
D d a H L r1 r2 Z
MT115VFE-006Z06R04-0.4-H020-L057 TAS 6 6 0,29 20 57 5,3 1,23 4
MT115VFE-006Z06R06-0.4-H020-L057 TAS 6 6 0,33 20 57 5 0,7 6
MT115VFE-008Z08R04-0.4-H026-L063 TAS 8 8 0,4 26 63 7 1,6 4
MT115VFE-008Z08R06-0.4-H026-L063 TAS 8 8 0,4 26 63 6 0,86 6
MT115VFE-010Z10R04-0.5-H030-L072 TAS 10 10 0,5 30 72 8,8 2,0 4
MT115VFE-010Z10R06-0.5-H030-L072 TAS 10 10 0,5 30 72 6 1,0 6
MT115VFE-012Z12R04-0.6-H034-L083 TAS 12 12 0,57 34 83 10,6 2,5 4
MT115VFE-012Z12R06-0.6-H034-L083 TAS 12 12 0,65 34 83 10 1,2 6
MT115VFE-016Z16R04-0.8-H042-L092 TAS 16 16 0,8 42 92 14 3,25 4
MT115VFE-016Z16R06-1.1-H042-L092 TAS 16 16 1,1 42 92 16 2,0 6
MT115VFE-020Z20R04-1.0-H046-L104 TAS 20 20 1 46 104 17,7 4,0 4
MT115VFE-020Z20R06-1.2-H046-L104 TAS 20 20 1,25 46 104 20 2,2 6
MT115VFE-025Z25R04-1.2-H050-L121 TAS 25 25 1,2 50 121 19 3,1 4
MT115VFE-025Z25R06-1.6-H050-L121 TAS 25 25 1,6 50 121 25 2,5 6
MT115VFE..Z..R04/06..
Концевые 4-х и 6-ти зубые фрезы для больших подач
с удлиненной рабочей частью с шейкой
dD
a
L
Hr1
r2
Обозначение Покрытие
Размеры, мм
D d a H r1 r2 b GT Z
MT115VF-008GT05R04-0.4-H010 TAS 8 7,7 0,4 10 7 1,6 6 5 4
MT115VF-008GT05R06-0.4-H010 TAS 8 7,7 0,4 10 6 0,86 6 5 6
MT115VF-010GT06R04-0.5-H013 TAS 10 9,6 0,5 13 8,8 2,0 8 6 4
MT115VF-010GT06R06-0.5-H013 TAS 10 9,6 0,5 13 6 1,0 8 6 6
MT115VF-012GT08R04-0.6-H016.5 TAS 12 11,7 0,6 16,5 10,6 2,5 10 8 4
MT115VF-012GT08R06-0.6-H016.5 TAS 12 11,7 0,65 16,5 10 1,2 10 8 6
MT115VF-016GT10R04-0.8-H020.5 TAS 16 15,3 0,8 20,5 14 3,25 13 10 4
MT115VF-016GT10R06-1.1-H020.5 TAS 16 15,3 1,1 20,5 16 2,0 13 10 6
MT115VF-020GT12R04-1.0-H025.5 TAS 20 18,3 1,0 25,5 17,7 4,0 16 12 4
MT115VF-020GT12R06-1.2-H025.5 TAS 20 18,3 1,25 25,5 20 2,2 16 12 6
MT115VF-025GT16R04-1.2-H037 TAS 25 23,9 1,2 37 19 3,1 20 16 4
MT115VF-025GT16R06-1.6-H037 TAS 25 23,9 1,6 37 25 2,5 20 16 6
d
GT
D
H